Dados da Licitacao

ID Effecti:
6207711
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:
NAO 02.SAS-PE/2025/2025 5758450324077682118
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:

10/04/2025 10:22:20

09/04/2025 00:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE GROAIRAS

Objeto:

24/04/2025 09:29:00

UF:
CEAR4
Link:

ACESSAR

AQUIS,I(;AO DE FRALDAS GERIATRICAS E INFANTIS PARA DISTRIBUICAO A POPULAGAO CARENTE E MANUTENGAO DA DEMANDA DO HOSPITAL DO MUNICIPIO DE
GROAIRAS-CE PARA SUPRIR A NECESSIDADE DOS PACIENTES INTERNADOS, EM PARCERIA COM A SECRETARIA DE SAUDE.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

O 00 N O U B W N

[E -
= O

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

FRALDA GERIATRICA ADULTO TAMANHO P

FRALDA GERIATRICA ADULTO TAMANHO M.

FRALDA GERIATRICA ADULTO TAMANHO G

FRALDA GERIATRICA ADULTO TAMANHO XG

FRALDA INFANTIL BASICA TAMANHO P

FRALDA INFANTIL BASICA TAMANHO M

FRALDA INFANTIL BASICA TAMANHO G

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL; ANATOMICO; TAMANHO EXTRA GRANDE
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL; ANATOMICO; TAMANHO GRANDE
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL; ANATOMICO; TAMANHO MEDIO
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL; ANATOMICO; TAMANHO PEQUENA

Qtde:

900
1300
2100
2100
1100
1100
1100
1700
1700
1700
1700

Unid:

PCT
PCT
PCT
PCT
PCT
PCT
PCT
UND
UND
UND
UND



https://pncp.gov.br/app/editais/07598709000180/2025/71

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/07598709000180/compras/2025/71/arquivos/1

