## Dados da Licitação

ID Effecti: Pregão SRP: Pregão: UF: Uasg:

NÃO 6207711 02.SAS-PE/2025/2025 5758450324077682118 CEARá Link:

Modalidade: Data de Publicação: **Data Inicial: Data Final:** 

**PREGãO** 10/04/2025 10:22:20 09/04/2025 00:00:00 24/04/2025 09:29:00 **ACESSAR** ELETRÔNICO

**Portal:** 

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP

Órgão:

MUNICIPIO DE GROAIRAS

Objeto:

AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS E INFANTIS PARA DISTRIBUIÇÃO À POPULAÇÃO CARENTE E MANUTENÇÃO DA DEMANDA DO HOSPITAL DO MUNICIPIO DE GROAÍRAS-CE PARA SUPRIR A NECESSIDADE DOS PACIENTES INTERNADOS, EM PARCERIA COM A SECRETARIA DE SAÚDE.

## Itens da Licitação

irupo: Co	ódigo:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	1	Material	FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO P	900	PCT
	2	Material	FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO M.	1300	PCT
	3	Material	FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO G	2100	PCT
	4	Material	FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO XG	2100	PCT
	5	Material	FRALDA INFANTIL BÁSICA TAMANHO P	1100	PCT
	6	Material	FRALDA INFANTIL BÁSICA TAMANHO M	1100	PCT
	7	Material	FRALDA INFANTIL BÁSICA TAMANHO G	1100	PCT
	8	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL; ANATÔMICO; TAMANHO EXTRA GRANDE	1700	UND
	9	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL; ANATÔMICO; TAMANHO GRANDE	1700	UND
	10	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL; ANATÔMICO; TAMANHO MÉDIO	1700	UND
	11	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL; ANATÔMICO; TAMANHO PEQUENA	1700	UND

Anexos da Licitação							
Link: BAIXAR	<b>Nome:</b> Edital						